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WYJAŚNIENIA DO  TREŚCI SWZ 

LEKI 7       ZP-21-021UN 
 

 Zamawiający działając na podstawie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) ustawy Pzp, udziela 
następujących wyjaśnień. 

 
Pytanie 1    
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów umowy paragraf 2 pkt 8 b) dla pakietu: 2, 4, w myśl 
których zobowiązany jest do dostarczenia oryginału faktury w momencie dostawy towaru. 
Wykonawca załącza do dostawy dokument WZ, zaś wersję elektroniczną faktury w formacie 
pdf dostarcza mailem tego samego dnia (w dniu realizacji zamówienia). Faktury w formie 
papierowej mogą być wysyłane za pomocą Operatora Pocztowego jednakże w związku                         
z zagrożeniem spowodowanym COVID-19 na czas epidemii będziemy wnioskować 
o zawieszenie obowiązku wysyłania faktur papierowych.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  Zgodnie z § 3 pkt 6 Zamawiający dopuszcza składanie 
ustrukturyzowanych faktur drogą elektroniczną zgodnie z postanowieniami ustawy                      
z dnia 09 listopada 2018r o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, 
koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. 
Wykonawcy uprawnieni są do składania faktur za pośrednictwem platformy 
elektronicznego fakturowania na stronie: https://efaktura.gov.pl  
 
Pytanie 2  
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie § 3 ustęp 4 dla pakietu nr 
2,  4 zapisu dotyczącego konieczności umieszczania na fakturze numeru umowy. Systemy 
księgowe uniemożliwiają ręczne dopisywanie numeru umowy na fakturze. Numer 
zamówienia będzie wpisany zgodnie z informacją przesłaną na zamówieniu.   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie 
 
Pytanie 3 
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub 
braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny 
i informacji pod pakietem?   Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 4 
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób 
przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na 
tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na 
ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?  Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, 
kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości 
opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.) 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
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Pytanie 8 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku 
występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż 
umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości 
terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań 
zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ – w przypadku braku możliwości podania ceny za opakowanie zamawiający 
dał możliwość podania ceny za sztukę. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli 
aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
 
UWAGA:  ZGODNIE Z ART. 107 PKT 1  ZAMAWIAJĄCY ŻĄDA ZŁOŻENIA PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKÓW 
DOWODOWYCH  WRAZ Z OFERTĄ. NIEZŁOŻENIE  PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH 
SPOWODUJE  ODRZUCENIE OFERTY.  

 


		2021-05-31T12:22:55+0200
	Ewa Mołek




